HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 79 /TB-BVTN  Thanh Hóa, ngày 29 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thành lập đoàn trao tiền hỗ trợ xây dựng nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo

và dâng hương, tưởng niệm các Anh hùng, liệt sỹ tại tỉnh Điện Biên

Kính gửi: Quý hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam.

 Hưởng ứng lời kêu gọi của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận

tổ quốc Việt Nam về việc triển khai Đề án vận động hỗ trợ làm nhà đại đoàn kết

cho hộ nghèo của tỉnh Điện Biên hướng tới kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1954 – 07/5/2024), trong thời gian ngắn phát động, Ban thường

trực Hiệp hội Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam đã nhận được sự quan tâm

đóng góp, ủng hộ rất lớn về mặt tình cảm, trách nhiệm, vật chất của nhiều hội viên

với tổng số tiền hỗ trợ là: 610.000.000vnđ (Sáu trăm mười triệu đồng)

 Ban Thường trực Hiệp hội xin ghi nhận và chân thành cảm ơn nghĩa cử cao

đẹp, tình cảm quý báu của Quý Hội viên đã góp phần quan trọng để Hiệp hội đồng

lòng, góp sức với UBTW MTTQ Việt Nam, tỉnh Điện Biên và các cơ quan liên

quan hoàn thành hiệu quả Đề án, góp phần hỗ trợ người dân tỉnh Điện Biên nâng

cao chất lượng cuộc sống, giảm nghèo nhanh, bền vững.

Để kịp thời thực hiện hoạt động ý nghĩa này, Ban Thường trực Hiệp hội

thành lập đoàn trao tiền hỗ trợ xây dựng nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo của tỉnh

Điện Biên, đồng thời dâng hương, tưởng niệm các Anh hùng, liệt sỹ tại tỉnh Điện

Biên. (Có chương trình chi tiết kèm theo)

Ban Thường trực Hiệp hội trân trọng thông báo tới Quý hội viên quan tâm,

đăng ký tham gia Đoàn công tác.

 Thời gian: Dự kiến trong 03 ngày, từ ngày 23 – 25/6/2023

 Phương tiện di chuyển: Ôtô

Thời hạn đăng ký trước ngày 10/6/2023. Thông tin chi tiết đăng ký, hoàn

thiện thủ tục, Quý hội viên vui lòng liên hệ với Ms. Hằng - ĐT: 0915 468 224.

Rất mong nhận được sự quan tâm, đăng ký tham dự của Quý hội viên.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

GS. TS. Nguyễn Văn Đệ

Ủy viên UBTW MTTQ Việt Nam

CHƯƠNG TRÌNH

Trao tiền hỗ trợ xây dựng nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo

và dâng hương, tưởng niệm các Anh hùng, liệt sỹ tại tỉnh Điện Biên

1. Ngày 23/6/2023 (Thứ 6)

- 8h30’ -9h00’: Tập trung và đoàn xuất phát từ Hà Nội – Điện Biên (BTC sẽ thông

báo cụ thể sau)

-11h30’ : Đoàn dừng nghỉ và ăn trưa tại Mộc Châu

- 13h00’ : Đoàn tiếp tục xuất phát đi Điện Biên

- 18h00’: Đoàn đến Thành phố Điện Biên, lấy phòng nghỉ ngơi tại khách sạn

Mường Thanh, ăn tối và nghỉ ngơi.

2. Ngày 24/6/2023 (Thứ 7)

- 7h00’: Đoàn ăn sáng tại Khách sạn

- 8h00’: Đoàn làm việc với UB MTTQ và lãnh đạo tỉnh Điện Biên

+ Trao tiền hỗ trợ xây dựng nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo;

+ Trao quà cho một số đồng bào dân tộc Điện Biên;

-11h30: Đoàn ăn trưa (giao lưu với MTTQ và lãnh đạo tỉnh Điện Biên)

-14h00’: Đoàn dâng hương, tưởng niệm các Anh hùng, liệt sỹ và thăm quan một

số di tích lịch sử tỉnh Điện Biên (Bảo tàng Chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ;

Tượng đài chiến thắng Điện Biên Phủ ; Đồi A1; Nghĩa trang liệt sĩ quốc gia Đồi

A1; Hầm De Castries..)

- 18h00’: Đoàn giao lưu văn hóa với đồng bào dân tộc tỉnh Điện Biên

3. Ngày 25/6/2023 (Chủ nhật)

-7h00’: Đoàn ăn sáng tại Khách sạn, làm thủ tục check out khách sạn

- 8h30’ : Đoàn xuất phát đi thăm hầm Đại tướng Võ Nguyên Giáp (xã Mường

Phăng, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên)

- 10h00’: Đoàn di chuyển về Hà Nội, tùy thuộc vào thời gian đoàn dừng xe ăn

uống nghỉ ngơi.

Lưu ý: Đây là lịch trình dự kiến của BTC, phụ thuộc vào số lượng thành viên

đăng ký tham gia đoàn, BTC có thể điều chỉnh một số chi tiết trong lịch trình

cho phù hợp./.

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN CÔNG TÁC

Trao tiền hỗ trợ làm nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo

và thăm quan di tích lịch sử tỉnh Điện Biên

1. Tên đơn vị: ……………………………………………………………...

2. Địa chỉ: ………………………………………………………………….

3. Danh sách cán bộ tham gia:

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ LIÊN HỆ EMAIL

 …………., ngày    tháng    năm 2023

TM. LÃNH ĐẠO CƠ QUAN
(Ký tên, đóng dấu)

Phiếu đăng ký xin gửi về:

Văn phòng Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam

Địa chỉ: Số 595 đường Nguyễn Chí Thanh, Phường Đông Thọ, TP Thanh Hóa

Email: Hiephoibenhvientuvn@gmail.com

Điện thoại: 02373 711 166/ 0915468224 (Ms Hằng)

Thời gian đăng ký: trước 17h00 ngày 10/6/2023

mailto:Hiephoibenhvientuvn@gmail.com